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ADAMS (W.H.).
The dominant race. London, Smith, Elder & Co. 1913.

ADELER (Max).
Captain Bluitt. London, Ward, Lock & Co.Ltd. 1901.

AGNUS (Orne).
Jan Oxber. Illustrated by Bertha Newcombe. London, Ward,
Lock & Co, Ltd. 1900.

ALCOCK (Deborah).
Arthur Erskine's story. A tale of the days of Knox.
London, T. Nelson and Sons. 1901.

ALEXANDER (Mrs).
Kitty ... Costello. London, T. Fisher Unwin. 1904.

ALLEN (James Lane).
The increasing purpose. London, Macmillan & Co.Ltd. 1900.

ALLEN (James Lane).

The mettle of the pasture. London, Macmillan & Co. Ltd.
1903
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012.
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14.
O1s.
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17.
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ANSTEY '(F.).

A bayard from Bengal. Being some account of the magnificent
and spanking career of Chunder Bindabun Bhosh, Esq, B.A.,
Cambridge, by Hurry Bungsho Jabberjee, B.A., Calcutta
University, Author of "Jottings and Tittlings'", etc. etc.,
to which is appended the parables and proverbs of Piljosh,
freely translated from the original styptic by another hand,
with introduction, notes and appendix by the above Hurry
Bungsho Jabberjee, B.A. With eight illustrations by Bernard
Partridge. London, Methuen & Co. 1903.

ANSTEY (F.). A NY

The brass bottle. Third impression. London, Smith, Elder
& Co. 1900.

ANSTEY (F.).
Salted almonds. Second impression. London, Smith, Elder
& Co. 1906.

APPLETON (G.W.).
Doctor Dale's dilema. London, John Long. 1909.

ASKEW (Alice & Claude).
The Baxter family. Third edition. London, F.V.White & Co,
Lcd. 1907.

ASKEW (Alice & Claude).
The woman Deborah. London, Eveleigh Nash. 1912.

ATHERTON (Gertrude). 93 NY
Tower of Ivory. A novel. London, John Murray. 1910.
AYSCOUGH (John).?ﬂ*yrﬁgéi 0(?v.hwf‘ e
Hurdcott. London, Chatto & Windus. 1911,

AYSCOUGH (John). g Mﬁ/
Marotz. London, Archibald Constable & Co. Ltd. 1908.¢

AYSCOUGH (John). Vo9
Mezzogiorno. London, Chatto & Windus. 1910. € 57 Loy 17
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18. BAGOT (Richard). ¢
Donna Diana. A new edition. London, Methuen & Co. 1906.
19. BAGOT (Richard). ek Legzig B
The House of Serravalle. Third edition. London, Méthuen
& Co, Ltd. 1911.

(J)20. BAGOT (Richard).
The just and the unjust. London, John Lane. 1902.

(J)21. BAGOT (Richard).
Love's proxy. London, Edward Armold. 1904.

022, BAGOT (Richard).
The passport. Second edition. London, Methuen & Co. 1905.

O23. BAILEY (H.cC.).
Beaujeu. London, John Murray. 1906.

(J24. BAKER (Mrs L.A.).
The devil's half-acre. London, T. Fisher Unwin. 1900.

() 25, BARNETT (Edith A.).

O3t ir

The fetich of the family. A record of human sacrifice.
London, William Heinemann. 1903.

()26. BARNETT (John)-.
Geoffrey Cheriton. London, Smith, Elder & Co. 1909.

C>27. BARR (Robert).
Stranleigh's millions. London, Eveleigh Nash. 1909.

28. BARRETT (Wilson). @\%ﬂg
The sign of the cross. London, Eveleigh Nash. 1911.4\¢
=

BARWELL (Noel).
Someone pays. A novel. London, John Lane, The Bodley
Head. 1909.

() 30. BEARDMORE (G. Russell).
A white lie. London, John Long. 1909.

(031. BEAUCHAMP (Mary).
The benefactress. London, Macmillan & Co. Ltd. 1901.

()32. BEGBIE (Harold).
Tables of stone. London, Hodder & Stoughton. 1908.

633. BEGBIE (Harold).
The vigil. Second edition. London, Hodder & Stoughton. 1907.
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34. BENNETT (Arnold). - PLARY
Buried alive. Fifth edition. London, Methuen & Co. Ltd.
1913.

C)BS. BENNETT (Armnold).
The card. A story of adventure in the five towns. Thirteenth
edition. London, Methuen & Co. Ltd. 1913.

36. BENNETT (Arnold). o WY ghe Ex
Hilda Lessways. Second edition. Londonf Methuen & Co.Ltq.
1911. [Xx edlowdy 9% 1V e

37. BENNETT (Arnold).
A man from the north. ©New edition. London, Methuen & Co.

Led. 1912. e Joks for K6 [y
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41,
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BENNETT (Arnold). tx o

The o0ld wives' tale. A new edition with preface. London,ﬂ3f‘@J
Hodder & Stoughton. 1914,

BENNETT (Arnold). GJ N &wo:ﬁ Mfﬂ
The price of love. London, Methuen & Co.Ltd. 1914 4 bros,
BENSON (Arthur Christopher). ‘ Yot
The altar fire. London, Smith, Elder & Co. 1907." hﬁdéz
BENSON (Arthur Christopher). ' .
Beside still waters. Second impression. London, Smith,ﬁ)f&ﬂh‘

Elder & Co. 1907.

BENSON (Arthur Christopher).
The isles of sunset. London, Isbister & Co. 1904.

43, BENSON (Arthur Christopher). \ 04
The silent isle. London, Smith, Elder & Co. 1910.0d [uT/e v
44, BENSON (Arthur Christopher)
Watersprings. Second 1mpress10n London, Smith, Elder &
Co. _1913. £) 1970 Loud, PN{te o
(D45. BENSON (E.F.).
Account rendered. London, William Heinemann. 1611.
\ 46, BENSON (E.F.).
The Challoners. London, William Heinemann. 1904.
47 BENSON (E.F.). : o4 H\/
The climber. London, William Heinemann. 1908. Qd
D 48 BENSON (E.F.).
Daisy's aunt. London, Thomas Nelson and Sons. 1910.
(O49. BENSON (E.F.).
The house of defence. London, William Heinemann. 1907.
O 50. BENSON (E.F.).
A reaping. London, William Heinemann. 1909.
51. BENSON (E.F.). : J 'qu
Sheaves. London, William Heinemann. 1908.¢
52. BENSON (E.F.). J [opinre L
Thorley Weir. London, Smith, Elder & Co. 1913. ﬂg %?QA»J
(O 53. BENSON (Robert Hugh). ‘
Initiation. London, Hutchinson & Co. 1914,
54. BENSON (Robert Hugh). od NY
: The light invisible. London, Isbister & Co. Ltd. 1903. ;406
55. BENSON (Robert Hugh). d, 7¢
Lord of the world. London, Sir Isaac Pitman & Sons Ltd, h \
1912. (RGCa et )
56. BENSON (Robert Hugh). ed < Loois
The necromancers. Second edition. London, Hutchinson )
Co. 1909.

Os7.

58.

BENSON (Robert Hugh).
The Queen's tragedy. London, Sir Isaac Pitman & Sons Ltd.
1906.

BERESFORD (J.D.). \ E;
A candidate for truth. London, Sidgwick & Jackson Ltd. ¢’
1912.

o
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[) 59. BERTRAM (Paul).

%gfzshadow of power. London, John Lane: The Bodley Head.

60. BESANT (Walter). J Y

No other way. With twelve illustrations by Charles D. Ward
Lendon, Chatto & Windus. 1902. '
W TJew s Duiea
61. srrllivck (George A.). ed NV
The adventures of Dr. Whitty. Third edition. London,

Methuen & Co. Ltd. 1913.

62. BIRMINGHAM (George A.). g)l70€
The bad times. Third edition. London, Methuen & Co.Ltd.
1913,

() 63. BIRMINGHAM (George A.).
Lalage's lovers. London, Methuen & Co.Ltd. 1911.

()64. BIRMINGHAM (George A.).
The lost tribes. Second impression. London, Smith, Elder
& Co. 1914,

65. BIRMINGHAM (George A.).

The Major's niece. London, Smith, Elder & Co. 1913
66. BLACKWOOD (Algernon). A 7@
The human chord. London, Macmillan & Co, Ltd. 1 910.

67. BLACKWOOD (Algermnon). SIS
John Silence, physician extraordinary. London, gveleigh
Nash. 1910.

(068. BLOUNDELLE-BURTON (John).
A dead reckoning. London, F.V. White & Co Ltd. 1904.

()69. BOOTHBY (Guy). :
A bride from the sea. With eight illustrations by A.T.
Smith. London, John Long. 1904.

70. BOOTHBY (Guy). ed Phle
A cabinet secret. With illustrations by A.Wallis Mills.
London, F.V. White & Co. 1901.

71. BOOTHBY (Guy). a0

Long live the King: Illustrated by Edward Read. London,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1900.

72. BOOTHBY (Guy). o NY
A makeX of nations. Illustrated by Gordon Browne. London,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1900.

()73. BOOTHBY (Guy).
A Prince of swindlers. Illustrated by Edward Read. Londomn,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1900.

()74. BOOTHBY (Guy).
, The race of life. Illustrations by Harold Piffard. London,
N Ward, Lock & Co, Ltd. 1906.

\
75. BOWEN (Marjorie).
Defender of the faith. London, Methuen & Co,Ltd. 1911.

76. BOWEN (Marjorie). @aql7 %
God and the King. London, Methuen & Co.Ltd. 1911,

C)77. BOWEN (Marjorie).
The governor of England. London, Methuen & Co.Ltd. 1913.



\X78.

79.

() 83.

BOWEN (Marjorie).
I will maintain.
Ltd. 1911.

BOWEN (Marjorie).
The viper of Milan.

Alston Rivers Ltd. 1906.
BOWKER (Alfred).
Armadin, or a tale of old

London, Sir Joseph

BOYD (Mary Stuart).
The glen. A novel
& Boon Ltd. 1910.

BRADBY (G.F.).

of the

The awakening of Bittlesham.

Elder & Co.

(G.F.).
every tree was green.

Smith, 1907.

BRADBY
When

Fifth edition.

A romance of Lombardy.

Causton & Sons Ltd.

London, Methuen & Co

ed WY

London,

Third edition.
1908.

Winchester.
West Highlands. London, Mills

Second impression. London,

London, Smith, Elder & Co.
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1912,
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BRANDANE (John).
My lady of Aros.

BROUGHTON (Rhoda).
Mamma. London,

BULLEN (Frank T.).
The apostles of the South
1901.

BULLEN (Frank T.).
Sea puritans.
Hodder & Stoughton.

BURKE (Edward).
Bachelors' buttons.
bachelor. London,

London,

Macmillan

1904.

BURNETT (Frances Hodgson).
The dawn of a to-morrow.
Frederick Warne & Co.

BUTLER (Mary).
The ring of day.

§907. :
CQt AT T
CABTE (Boyd).

By blow and kiss.

Illustrated by Arthur Twidle.

Second edition.

Sir Isaac Pitman & Sons Ltd. 1910.

& Co Ltd. 1908.

East. London, Hodder & Stoughton.ﬂ)Ny

London,

The candid confessions of a shy
Herbert Jenkins Ltd.

1913.
od WY 1906 4 T X

Iliustrated by F.C.Yohn. London,

1907.

London, Hutchinson & Co.

The love story of a man with a bad name.

Published serially under the title Unstable as Water.

London, Hodder & Stoughton. 1914. _
CAINE (Hall). ed H\{)Q?g
The deemster. London, Chatto & Windus. 1902. 4 199¢
CAINE (Hall).
The eternal city. His Majesty's Theatre editiop. London,
William Heinemann. 1904. ed NN 4901 90T

CAINE (Hall).
The woman thou gavest me.
London, William Heinemann.

Being the story of Mary O'Neill.
1908.



Uo95. CAINE (William).
But she meant well. London, John Lane: The Bodley Head.
1914.
()96. CAINE (William).
The revolt at Roskelly's. London, Greening & Co.Ltd. 1910.
()97. CALLAGHAN (Stella).
The little green gate. Second impression. London,
Constable & Co. Ltd. 1911.
() 98. CALTHROP (Dion Claytom).
A trap to catch a dream. London, Hodder & Stoughton. 1913.

() 99. CAMERON (Miss H Lovett).
Deceivers ever. London, R.E. King Ltd. 1900.

()100. CAPES (Bernard).
A castle in Spain. Being certalin memoirs, thus entitled,
of Robin Lois, ex-major of His Majesty's 109th Regiment of
Foot. London, Smith, Elder & Co. 1903.

101 CAPES  (Rairnard)
urv.l- CHATr Lo (LoerTnaray—s
Jemmy Abercraw. London, Methuen & Co. Ltd. 1910.

102. CAPES (Bernard).

A rogue's tragedy. Second edition. London, Methuen & Co.
Ltd. 1906.

{)103. CARADOC (Horace).
A city of the plain. London, Constable & Co. Ltd. 1913.

()10&. CAREY (Rose Nouchette).
At the moorings. London, Macmillan & Co. Ltd. 1904.

D 105. CAREY (Rose Nouchette). Herb of grace. London, Macmillan
& Co. Ltd. 1901.

O

106. CAREY (Rose Nouchette). Qé \Q\f
The highway of fate. London, Macmillan & Co. Ltd. 1902.
107. CAREY (Rose Nouchette). eb\piﬂaf“
The household of Peter. London, Macmillan & Co. L%d. 1905.
108. CAREY (Rose Nouchette). o Qbiw

Life's trivial round. With eight full-page illustrations
by Sydney Aldridge. London, Hutchinmson & Co. 1900.

57109. CAREY (Rose Nouchette).
A passage perilous. London, Macmillan & Co. Ltd. 1903.

()110. CAREY (Rose Nouchette).
Rue with a difference. London, Macmillan & Co . Ltd. 1901.

111. CAREY (Rose Nouchette). e fﬂﬁk_
The sunny side of the hill. London, Macmillan & Co. Ltd.
1908.

112. CASTLE (Agnes & Egerton). o3 WY

The Bath comedy. London, Macmillan & Co. Ltd. 1900.

113. CASTLE (Agnes & Egerton).
Diamond cut paste. London, John Murray. 1909.

114, CASTLE (Agnes & Egerton). ed N\f
If youth but knew! With illustrations by Lancelot Speed.
Second impression. London, Smith, Elder & Co. 1906.



119.

120.

(O1izl.

CASTLE (Agnes & Egerton). ed 1714
The pride of Jennico. Being a memoir of Captain Basil
Jennico. London, Macmillan & Co. Ltd. 1901.

CASTLE (Agnes & Egerton).
Rose of the world. London, Smith, Elder & Co. 1905.

CASTLE (Agnes & Egerton). @JN\,
The secret orchard. London, Macmillan & Co. Ltd. 1901.

CASTLE (Agnes & Egerton).
The star dreamer. Second impression. Westminsterfa LY?
Archibald Constable & Co. Ltd. 1903.

CASTLE (Egerton). J NN

. . €
The light of Scarthey. A romance. London, Macmillan & (¢4?
Co. Ltd. 1901,

CASTLE (Egerton). i
Young April. London, Macmillan & Co. Ltd. 1902. €d |{C0O

CATT (Richard).
And afterwards the judgment. London, Chapman & Hall Ltd.

0122.

123.

124,

O12s.

O129.
(O130.

D 131.

1914.

CHESTER (George Randolph).
Cordelia Blossom. Illustrated by Henry Raleigh. London,
George Allen & Unwin Ltd. 1914,

CHOLMONDELEY (Mary). \ \/
Prisoners fast bound in misery and iron. London, ¢ N
Hutchinson & Co., 1906.

CHOLMONDELEY (Mary). GJWOO +b¢«xbm5
Red pottage. Thirteenth impression. London, Edward Arnolld.

1905.

CLARE (Austin).
Court cards, chiefly the knave of hearts. A romance of the
little game played between England and Scotland at the close
of the sixteenth century. London, T. Fisher Unwin. 1903.

CLARK (Jackson C.).
Knockinscreen days. With four illustrations by A.E.Horne.
London. Methuen & Co. Ltd. 1913.

CLARKE (T. Kingston).
Men v. devils. With eight illustrations by John Hassall.
London, Sands & Co. 1901.

CLOUSTON (J. Storer).
Count Bunker. Being a bald yet veracious chronicle
containing some further particulars of two Gentlemen whose
previous careers were touched upon in a tome entitled The
Lunatic at Large. Second impression. Edinburgh, William
Blackwood and Sons. 1906.

CLOUSTON (J. Storer). )
The prodigal father. London, Mills & Boon Ltd. 1909.

COBB (Thomas).
The Chichester intrigue. London, John Lane: The Bodley
Head. 1908.

COLMORE (G.).
Priests of progress. London, Stanley Paul & Co. 1908.



Getnts ' . VN sant 1400
132. CONNOR (Ralph). f() [REAEIFREEE
Black Rock. A tale of the Selkirks. With an introduction
by Professor George Adam Smith. Ninth edition. ZLondon,
Hodder & Stoughton. 1903.

0 133. coNNOR (Ralph).

Corporal Cameron. 4 tale of the North-West mounted police.
London, Hodder & Stoughton. 1912,

134. CONNOR (Ralph). 00 (\,,:“\}O 1908
The man from Glengarry. A tale of Western Canadaz. London,
Hodder & Stoughton. 1901.

A% .

135. CONNOR (Ralph). éc} N F U

The prospector. A tale of the Crow's Nest Pass. London,

Hodder & Stoughton. 1904.

()136. CONNOR (Ralphj.
The settler. A tale of Saskatchewan. London, Hodder &
gqf Stoughton. 1909,

@1@-1‘37. CONRAD (Joseph). L el lo{ls')‘ |

raﬁte-ﬁk—%a%e~&ﬂwfwe*paf%sT——Eigh%h—edigionT_thndanT$JL_w___gﬁ“

Ol .
Methuen & Co. Ltd. 1914,

()138. CONRAD (Stephen).
Mrs Jim and Mrs Jimmie. Certain town experiences of the
second Mrs Jim as related to Jimmie's wife. Second edition.
London, Hodder & Stoughton. 1905.

U139. CONYERS (Dorothea).
Sally. Sixth edition. London, Methuen & Co. Ltd. 1914.

L40. CONYERS (Dorothea).
Sandy married. London, Methuen & Co. Ltd. 1913.

C}&l. CONYERS (Dorothea).
Some happenings of Glendalyne. London, Hutchinson & Co.

1911.
Cﬂ&Z. CONYERS (Dorothea).
Three girls and a hermit. London, Hutchinson & Co. 1908.
143. CORELLI (Marie). ed Bl
Boy. A sketch. London, Hutchinson & Co. 1900."'"W

144, CORELLI (Marie).
God's good man. A simple love story. Fifth egltlon.
London, Methuen & Co. Ltd. 1904.

(L45. CORELLI (Marie).
Holy orders. The tragedy of a quiet life. Second edition.
London, Methuen & Co. Ltd. 1908.

146. CORELLI (Marie). e >
Innocent, her fancy and his fact. A novel, London,
Hodder & Stoughton. 1914,

A 147. CORELLI (Marie).

The life everlasting. A reality of .romance. London,
Methuen & Co. Ltd. 1911.
\A148. CORELLI (Marie). A o WY

The master-Christian. London, Methuen & Co. Ltd. 1900.

149, CORELLI (Marie).
Temporal power. A study in supremacy. London, Mejhuen &
Co. Ltd. 1902. e



CORELLI (Marie).
The treasure of Heaven. A romance of riches. London,
Archibald Constable & Co. Ltd. 1906.

CORNISH (F. Warre). [|u\i? 3&;112(5}"
Sunningwell. Westminster, Archibald Constable & Co.pJ 12 71
1500.

COTES (Mrs Everard).

Cousin Cinderella. Second edition. London, Methuen & Co.
1908.

COVERTSIDE (Naunton).
The king's guide. A romance. London, Simpkin, Marshall

& Co. 1901.

CRAWFORD (Francis Marion).
Arethuse. With illustrations by Gertrude Demain Hammond.
London, Macmillan & Co. Ltd. 1907.

155, CRAWFORD (Francis Marion). Qafd#
Cecilia. A story of modern Rome. London, Macmillan & Co.
Led., 1902,

156. CRAWFORD (Francis Marion). “fgaﬁkp;pfh Vo
The Diva's ruby. A sequel to Soprand and Primadonna.ﬁﬂ N !
London, Macmillan & Co. Ltd. 1908.

157. CRAWFORD (Francis Marion). ; Oq
The heart of Rome. A tale of the Lost Water. London,fﬂi?
Macmillan & Co. Ltd. 1910.

158. CRAWFORD (Francis Marion).

‘4159.
H 160.

161.
162.
163.
164,

165.

166.

In the palace of the King. A love story of old Madrid. Ji?Of
With illustrations by Fred Roe. London, Macmillan & Co. ¢
Ltd. 1900.

CRAWFORD (Francis Marion).
A lady of Rome. London, Macmillan & Co. Ltd. 1906.

CRAWFORD (Francis Marion).
Marietta, a maid of Venice. London, Macmillan & Co. Ltd.
1901.

CRAWFORD (Francis Marion). " fa Yareessd e 1904
The primadonna. A sequel to/éopranof London, Macmillan NY

& Co. Ltd. 1910.
2

CRAWFORD (Francis Marion). eJ!?S
Soprano. A portrait. London, Macmillan & Co. Ltd. 1907.
CRAWFORD (Francis Marion). ea NV

Stradella. An old Italian love tale. With illustrations
by George Gibbs and Frank Craig. London, Macmillan & Co.
Ltd. 1909.

CRAWFORD (Francis Marion). ed NY
The undesirable governess. Illustrated by A. Wallis Mills.
London, Macmillan & Co. Ltd. 1910.

CRAWFORD (Francis Mariomn). e61?77f?§2v/9
Via Crucis. A romance of the second crusade. Illustratedﬂ?ﬂﬂ
by Louis Loeb. London, Macmillan & Co. Ltd. 1907. {0

CRAUWFORD (Francis Marion). J
The white sister. London, Macmillan & Co. Ltd. 1911.°¢ f7é?'



()167.

(D16s.

169.

170.

171,

CRICHTON (F.E.).
The soundless tide. London, Edward Arnold. 1911,

CRICHTON (F.E.).

Tinker's hollow. Secend impression. London, Edward
Arnold. 1912.

CROCKETT (S.R.). o) Hoipel
The dark o' the moon. Being certain further histories

of the folk called Raiders. London, Macmillan & Co. Ltd.
1902.

CROCKETT (S.R.). ed WY
The firebrand. London, Macmillan & Co. Ltd. 1901.

CROCKETT (S.R.).
Rose of the wilderness. London, Hodder & Stoughton. 1909.

(2A72. CROCKETT (S.R.).
The white plumes of Navarre. A romance of the Wars of
Religion. With sixteen illustrations by W.H. Margetson.
Second impression. London, The Religious Tract Society.
1906.

(0173. CROKER (B.M.).
The cat's—-paw. With twelve illustrations by Fred Pegram.
Fourth edition. London, Chatto & Windus. 1902.

O174. CROKER (B.M.).
Lismoyle. An experiment in Ireland. London, Hutchinson
& Co. 1914,

v175. CROKER (B.M.).

O17s6.

(7177.

178.

(i7s.

O1s80.

181.
O1s2.
183.

184.

Mr Jervis. A new impression. London, Chatto & Windus. 1910.
CROMMELIN (May).

Lovers on the green. London, Hutchinson & Co.. 1910.
CURTIES (Henry).

The idol of the king. A romance. London, Hutchinson & Co.

1905. ~

{0 F{:J' diha

&

DANBY (Frank). e

The heart of a child. Being passages from the early life

of Sally Snape, Lady Kidderminster. London, Hutchinson &
Co. 1908.

DANBY (Frank).
Joseph. Fifth edition. London, Methuen & Co. Ltd. 1913.

DANE (Stevens).
Through the break in the web. London R. & T. Washbourne

Ltd. 1911. v
Q{( 69 §\)\‘-QQU\§" \‘( e \i
b BHEVATR (ridrre) AW

On the branch. London, Eveleigh Nash. 1909.

DEEPING (Warwick).
Love among the ruins. London, Grant Richards. 1904.

DEHAN (Richard). ea NV
Between two thieves. London, William Heinemann. 1912.
DEHAN (Richard).Geoges (10992 1 L

The dop doctor. London, William Heinemann. 1911, %Y '



Qss.

(186.
r87.

188.
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(D190.

DE LA PASTURE (Mrs Henry).
The lonely lady of Grosvenor Square. London, John Murray.
1907.
DE LA PASTURE (Mrs Henry).
The man from America. A sentimental comedy. London, Smith,
Elder & Co. 1905.
DE LA PASTURE (Mrs Henry).
Master Christopher. Second impression. London, Smith,
Elder & Co. 1911.
DE LA PASTURE (Mrs Henry). e hly
Peter's mother. Fifth impression. London, Smith, Elder
& Co. 1905,
. N
DE LA RAMEE (Louisa). QQA N/
Helianthus. A novel. London, Macmillan & Co. Ltd. 1908.
DELL (Ethel M.).
The knave of diamonds. London, T. Fisher Unwin. 1913.

(J191. DELL (Ethel M.).
The way of an eagle. London, T. Fisher Unwin. 1913. ‘
. . | AN
192. DE MORGAN (William). ed N
An affair of dishonour. London, William Heinemann. 1910,
193. DE MORGAN (William). « N
Alice-for-short. A dichronism. London, William Heinemann. |70
1910.
194. DE MORGAN (William). »J[?ﬁf
Joseph Vance. An ill-written autobiography. London, 9 !/%®
William Heinamann. 1908. ﬂEJNY,WO?
195. DE MORGAN (William). y
A likely story. London, William Heinemann. 1911.€3N
196. DE MORGAN (William). N
Somehow good. London, William Heinemann. 1908. 63 N'
197. DE MORGAN (William). th#
When ghost meets ghost. London, William Heinemann. 1914.°¢
7198. DENNY (Charles E.).
The romance of Upfold manor. London, Methuen & Co. 1902.
©199. DE PRATZ (Claire).
Elisabeth Daveney. Second edition. London, Mills & Boon
Ltd. 1909.
©200. DICKBERRY (F.).

O2o01.

O 202.

0O203.

The nymph. Second edition. London, F.V. White & Co. Ltd.
1906.

DINGA (Shway).
Wholly without morals. A romance of Indo-Burman life and
racing. London, Duckworth & Co. 1912.

DIVER (Maud).
Candles in the wind. Edinburgh, William Blackwood and Somns.
1910.

DIVER (Maud).
Captain Desmond, V.C. Second impression. Edinburgh,
William Blackwood and Sons. 1907.
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() 206.

207.
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209.

O210.

0211.

0 212.
D213.

0214,

215,

(216

0217.

()218.
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HOCKING (Joseph).
The man who rose again. London, Hodder & Stoughton. 1906.

HOCKING (Joseph).
The purple robe. Illustrated by J. Barnard Davis. London,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1909.

HOCKING (Joseph).
Roger Trawinion. Illustrations by Gunning King. London,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1905.

HOCKING (Joseph).
The soul of Dominic Wildthorne. London, Hodder & Stoughton.
1908.

HOCKING (Joseph).
The sword of the Lord. A romance of the time of Martin
Luther. London, Cassell & Co. Ltd. 1909.

HOCKING (Joseph).
The trampled cross. London, Hodder & Stoughton. 1907.

HOCKING (Silas K.).
A bonnie Saxon. With original illustrations by Lancelot
Speed. Second edition. London, Frederick Warme & Co.
1903.

HOCKING (Silas K.).
The flaming sword. With original illustrations by A. Twidle.
London, Frederick Warme & Co. 1905.

HOCKING (Silas K.).
The tempter's power. With original illustrations by John
Cameron. Third edition. London, Frederick Warne & Co. 1903.



HOCKING (Silas K.).
To pay the price. With original illustrations by Arthur
A. Dixon. London, Frederick Warme & Co. 1900.

HOCKING (Silas K.).
Uncle Peter's will. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1914.

HOCKING (Silas K.).
When life is young. With original illustrations by
Lancelot Speed. Second edition. London, Frederick Warne
& Co. 1900.

HOCKING (Silas K.).
The wizard's light. With original illustrations by John
Cameron. Second edition. London, Frederick Warne & Co.
1902,

HOLDSWORTH (Annie E.).
The iron gates. London, T. Fisher Umwin. 1906.

)345.

346.

0347.

348.

(J352.

() 353.

340 HOLME (Constance). ea “yz
T~ The lonely plough London, Mills & Boon Ltd. 1914,

341 HgPE Anthon?) QgVﬁVfﬁ‘ws‘
The Dolly dialogues. London, Macmillan & Co. Ltd. 1901. ¢ H03

342. HOPE (Anthony). ‘ )
Double harmness. London, Hutchinson & Co. 1904.661Qy

{D343. HOPE (Anthony).

Half a hero. A novel. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1911.

344,

HOPE (Anthony) ﬁJN
The intrusions of Peggy. London, Smith, Elder & Co. 1902. V

HOPE (Anthony).
Mrs Maxon protests. Second edition. London, Methuen & Co.
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With three illustrations by A.W. Cooper. London, The
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LUCAS (E.V.). ] rth:‘?\M
Listener's lure. An oblique narration. Fourth editior A e
London, Methuen & Co. 1907. 106

LUGCAS (E.V.).

VORIN
London lavender. Fourth edition. London, Methuen & Cog)yté.
1912,

LUCAS (E.V.). JM\/
Mr Ingleside. London, Methuen & Co. Ltd. 1910.¢

LUCAS (E.V.). &) JY
Over Bemerton's. An easy-going chronicle. Fourth edition.
London, Methuen & Co. 1908.

LUCAS (Reginald).
The measure of our thoughts. London, Arthur L. Humphreys.
1913. Y B
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LY&LLQ (David) .
Bond or free. London, Hodder & Stoughton. 1913.

LYALL (David).
The redemption of Neil Maclean. London, Hodder & Stoughton.
1901.

McCALL (Florinda).
Double bonds. London, Cassell & Co. Ltd. 1909.

McCARTHY (Justin Huntly). o) N\{ 9ol
If I were King. London, William Heinemann. 1902.

McCARTHY (Justin Huntly).
The King over the water, or the marriage of Mr Melancholy.
London, Hurst & Blackett Ltd. 1911.

MACDONALD (Ronald).
Raymond Lanchester. London, John Murray. 1912.

MACDONALD (Romnald).
The sword of the King. London, John Murray. 1900.
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MACFALL (Haldane).
The masterfolk. Wherein is attempted the unravelling of
the strange affair of my Lord Wyntwarde of Cavil and Miss
Betty Modeyne. London, William Heinemann. 1903.

McLAREN (Amy).
Bawbee Jock. London, John Murray. 1912,
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MktﬁKﬁEﬁ (Ian).
St. Jude's. With eleven illustrations by Harold Copping.
London, The Religious Tract Society. 1907.

MACMAHON (Ella).
The heir's banishment. London, Chapman & Hall Ltd. 1907.

MACMAHON (Ella).
Jemima. Second edition. London, Chapman & Hall Ltd. 1903.

MACMAHON (Ella).
The other son. A novel. London, Chapman & Hall Ltd. 1904.

MACNAMARA (Rachel Swete).
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The fringe of the desert. A novel. London, Herbert
Jenkins Ltd. 1913,

MACNAUGHTON (S.).
The fortune of Christine M'Nab. Sixth edition. London,
Methuen & Co. Ltd. 1913.

MACNAUGHTON (S.).
A lame dog's diary. London, William Heinemann. 1906.

MAITLAND (Ella Fuller).
Priors Roothing. London, Smith, Elder & Co. 1903.

MAITLAND (Victoria).

So .very human A tale. London, The Century Press. 1909,
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Adrian Savage. A novel. Second edition. London

Hutchinson & Co. 1911.

MALET (Lucas).
The far horizon. London, Hutchinson & Co. 1906.

MALET (Lucas).

The history of Sir Richard Calmady. A romance. Fourth J
edition. London, Methuen & Co. 1902. e 1dot, &
MALET (Lucas). N1 7ot

The score. London, John Murray. 1909;€A&ﬂ

MALLOCK (W.H.).
The veil of the temple, or from night to twilight. London,
John Murray. 1904,

MARCHMONT (Arthur W.).
In the cause of freedom. Illustrated by Harold Piffard.
London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1907.

MARRIOTT (Charles).
The column. London, John Lane: The Bodley Head. 1901.

MARSHALL (Archibald). N el
Exton manor. London, Alston Rivers Ltd. 1907. €J #3,‘=}w



{1445, MARSHALL (Beatrice).
An old London nosegay. Gathered from the daybook of
Mistress Lovejoy Young, kinswoman by marriage to the Lady
Fanshawe. With illustrations by T. Hamilton Crawford,
R.S.W. London, Seeley & Co. Ltd. 1903.

(} 44€. MARSHALL (Ethel).

o Hope is King. London, The Religious Tract Society. 1911.
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69[447. MARTIN (Mrs Charles).
Miss Pauncefort's peril. London, John Long. 1901.

fL448. MASEFIELD (John). g el 1911
Captain Margaret. A romance. London, Grant Richards. 1908. NJ

YX(L*449' MASEFIELD (John).
" Lost endeavour. London, Thomas Nelson and Sons. 1910.

450. MASON (A.E.VW.). | (J Ny
Running water. Third edition. London, Hodder & Stoughton.
1907.

451. MASON (A.E.W.).
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The turnstile. London, Hodder & Stoughton. 1912.€JQJ>/
(J452. MASSON (Rosaline).

In our town. London, Hodder & Stoughton. 1901.

(H453. MASTIN (John).
The stolen planet. London, Charles Griffinm & Co. Ltd. 1905.

C)454. MASTIN (John).
Through the sun in an airship. London, Charles Griffin &
~Co. Ltd. _1909.
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0455 . MATHERS (Helen).
The ferryman. London, Methuen & Co. 1905.

[)456. MAUD (Constance Elizabeth).
No surrender. London, Duckworth & Co. 1912.

() 457. MAUD (D.).
The expiation of John Court. London, Methuen & Co. Ltd.
1911.

() 458. MAXWELL (Gerald).
By right divime. London, H. Grevel & Co. 1911.

(0459. MAXWELL (Helen).
A daughter of Thor. The study of a modern woman. London,
Brown, Langham & Co. 1906.

C>460. MAXWELL (W.B.).
The devil's garden. London, Hutchinson & Co. 1913.

CMGI. MAXWELL (W.B.).
General Mallock's shadow. London, Hutchinson & Co. 1912.

462. MAXWELL (W.B.). a)U\J
The guarded flame. Fifth edition. London, Methuen & Co.

1906. Yo%
()463. MAXWELL (W.B.).
Seymour Charlton. London, Hutchinson & Co. 1909.
464. MEREDITH (George). &) 193¢ e -

Beauchamp's career. London, Constable & Co. Ltd. 1914. <y
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MEREJKOWSKI (Dmitri). eJ/?ZV
The forerunner. The romance of Leonardo da Vinci. Fourth
impression. London, Constable & Co. Ltd. 1910.

MERRICK (Leonard). RN

When love flies out o' the window. London, C. Arthur
Pearson Ltd 1902.
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gRIMﬁN (Henry Seton). C&’#?LS
Barlasch of the guard. Fifth impression. London, Smith,
Elder & Co . 1914,
MERRIMAN (Henry Seton). o 1h oG
The last hope. London, Smith, Elder & Co. 1904,
{ .
MERRIMAN (Henry Setom). el N b

The velvet glove. London, Smith, Elder & Co. 1 01.

MERRIMAN (Henry Seton). - IS
The vultures. London, Smith, Elder & Co. 1902.£¢ "%

MICHAELOWITCH (Grand Duke Michael).
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Never say dre. LLLuer&tE&—by—F—F—l—a. meng-, Lonaon,

Collier & Co. 1908.

MIDDLEMASS (Jean).
A wheel of fire. London, Digby, Long & Co. 1901.

MITCHELL (Edmund).
The lone star rush. With eight illustrations by Norman
H. Hardy. London, Chatto & Windus. 1902.

MITTON (G.E.).
The opportunist. London, Adam and Charles Black. 1902.

MOBERLY (L.G.).
Fortune's foundling. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1911.

MONTAGUE (C.E.).

The morning's war. Second edition. London, Methuen & Co.
Ltd. 1913.

MONTGOMERY (K.L.).
Colonel Kate. London, Methuen & Co. 1908.

MONTRESOR (F.F.). eg\yfx%k
The alien. A story of middle age. Second edition. London,
Methuen & Co. 1902,

MOORE (Arthur).
The knight punctilious. London, Methuen & Co. 1903.

MOORE (Frank Frankfort).
A damsel or two. London, Hutchinson & Co. 1902,

( ) b
MOORE (George). )\ )
Sister Teresa. London, T. Fisher Unwin. 1909. ¢c q Qﬂﬂ?o

MOORE (George). 47C .
The untilled field. ULondon, T. Fisher Unwin. 1903. %

MOTT (C.C. & E.M.).
A thoroughbred in training. London, Hutchinson & Co. 1907.

The MS. in a red box. London, John Lane: The Bodley Head.
1903.

MUNRO (Neil). 3 P
The daft days. Third impression. Edinburgh, William ¢ {
Blackwood and Somns. 1907.



(O486. MUNRO (Neil).
Fancy Farm. Edinburgh, William Blackwood and Somns. 1910.
487. MUNRO (Neil). ed 1979
The new road. Edinburgh, William Blackwood and Sons. 1914.

(J88. NAPIER (Rosamund).
Tamsie. London, Hodder & Stoughton. 1912,

83. NEALE (Rev. J.M.).
Duchenier or the revolt of La Vendee. TIllustrated by

Harold Piffard. London, Society for Promoting Christian
Knowledge, 1905.

()490. NEUMAN (B. Paul).

The rise and glory of the Westell-Browns. London, Hodder
& Stoughton. 1914,

491. NEVINSON (Henry W.). ) 19010
' Between the acts. Second edition. London, John Murrayifﬁﬁ,y
1904. .
- —492+— NEWIE (Horace W+€= )=

Sparrows. The story of an unprotected girl. London, ﬁ)“\y
Alston Rivers Ltd. 1909.
493. NORRIS (Frank). Y g hatei
The Pit. A story of Chicago. London, Grant Richards. 1903.#;°
494, NORRIS (W.E.). . A . »r‘
An octave. London, Methuen & Co. 1900. €6 Cfon T
495, OLDMEADOW (Ernest). N
Antonio. London, Grant Richards. 1909. 63\5;

496, OLLIVANT (Alfred). CJN\f’QOZ
Danny. The story of a Dandie Dinmont. London, John ¢ AR
Murray. 1903. e i¥20
497. OLLIVANT (Alfred).

\f
The gentleman. A romance of the sea. London, John Murray.ﬁ)h’/
1908.

498. OLLIVANT (Alfred). ed 1494 E »

Owd Bob, the grey dog of Kenmuir. Fifth edition. London,490¢
Methuen & Co. 1902.

499. OPPENHEIM (E. Phillips).

\
The betrayal. Illustrations by John Cameron. London, @)N,
Ward, Lock & Co. Ltd. 1904.

500. OPPENHEIM (E. Phillips). égbﬁ-“C%
The governors. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1911.¢

501. OPPENHEIM (E. Phillips). o
The long arm. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1909.[xs (0%

502. OPPENHEIM (E. Phillips). ) Eed 9o
The missioner. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1908.¢0 bv* %

0 503. OPPENHEIM (E. Phillips).
Mr Marx's secret. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1912.

)504. OPPENHEIM (E. Phillips).
Mr Wingrave, millionaire. London, Ward, Lock & Co. Ltd.
1906.
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OPPENHEIM (E. Phillips). od [Ect
A Prince of sinners. Illustrations by Oscar Wilson. "
London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1903.

OPPENHEIM (E. Phillips). od Bo
The vanished messenger. London, Methuen & Co. Ltd. 1914.
ORCZY (Baroness). ﬂ)uﬁ}r\

Beau Brocade. A romance. London, Greening & Co. Ltd. lédggﬂ-iz

ORCZY (Baroness).
The elusive pimpernel. London, Hutchinson & Co. 1908.

ORCZY (Baroness). | éé
The scarlet pimpernel. A romance. Illustrated by H.M. ( hq
Brock. Thirteenth impression. London, Greening & Co. Ltd.
1906.

ORCZY (Baroness). e V1S
The tangled skein. Fourth impression. London, Greening &

Co. Ltd. 1907.

—44f4ﬁ2§LLf——$he—o;dea4~oi—siieneeﬁ——By—avpee£T—~Seeoad—edi%iea7—“LonéenT——Q —

D512,
() 513.

(514,
H 515.

D 516.
()517.

0518.
H519.

0520.

521.

C)SZZ.

John Long Ltd. 1912,

OVERTON (Johmn).
Lynette. London, Methuen & Co. Ltd. 1912.

OWEN (Mary Alicia).
The daughter of Alouette. London, Methuen & Co. 1902.

OXENHAM (John).
Barbe of Grand Bayou. Second edition. London, Hodder &
Stoughton. 1903.

OXENHAM (John).
Broken shackles. Second edition. London, Methuen & Co.
Ltd. 1914,

OXENHAM (John).
Hearts in exile. Third edition. London, Hodder & Stoughton.
1904.

OXENHAM (John).
The quest of the golden rose. London, Methuen & Co. Ltd.
1912,

OXENHAM (Johmn).
Their high adventure. London, Hodder & Stoughton. 1911.

OXENHAM (John).
Lauristons. Second edition. London, Methuen & Co. Ltd.
1910.

OXENHAM (John).
Profit and loss. Second edition. London, Methuen & Co.
1906.

OXENHAM (John). “\w A
Red wrath. London, Hodder & Stoughton. 1913. ¢ s

OXENHAM (John).
A weaver of webs. With eight illustrations by Maurice

Greiffenhagen. Third edition. London, Methuen & Co.
1904.
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OXENHAM (John).
White fire. With sixteen illustrations by G. Grenville
Manton. London, Hodder & Stoughton. 1906.

OXLEY (J. MacDonald).
L'hasa at last. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1902.

PAGE (Gertrude).
The pathway. London, Ward, Lock & Co. Ltd. 1914.

PAGE (Gertrude).
Where the strange roads go down. Sixth edition. London,
Hurst & Blackett Ltd. 1913.

PARKER (Gilbert). J N ?f
An adventurer of the North. Third edition. London, € \{\g»“
Methuen & Co. 1903.

PARKER (Gilbert). A HM?((
The judgment house. London, Methuen & Co. Ltd. 1913.¢¢ "°

PARKER (Gilbert).
The ladder of swords. A tale of love, laughter and tears.ﬁ)ﬁgfd
London, William Heinemann. 1904. CNY e

PARKER (Gilbert).
Northern lights. Fourth edition. London, Methuen & Co.
1909.

PARKER (Gilbert). rof
The right of way. Being the story of Charley Steele and ot

pa <

another. London, William Heinemann. 1909. £d 2

PARKER (Gilbert). D
The weavers. London, William Heinemann. 1907. €¢ 7<:p°

PARKES (Kineton).
Hardware. A novel in four books. London, T. Fisher Unwin.
1914.

PATERNOSTER (G. Sidney).
Children of earth. London, John Long. 1905.

PATERSON (Arthur).
John Glynn. A story of social work. London, Macmillan
& Co. Ltd. 1907.

PEMBERTON (Max).
Beatrice of Venice. A romance of the last days of the Q)QJ#
Venetian Republic and of Napoleon's campaign in Italy.
Illustrated by Frank Dadd, R.I. London, Hodder & Stoughton.
1904.

PEMBERTON (Max).
Feo. A romance. Second edition. London, Hodder &
Stoughton. 1900.

PEMBERTON (Max).
The giant's castle. A story of a great adventure. Fifth
edition. London, Cassell & Co. Ltd. 1912,

PEMBERTON (Max).
The hundred days. With eight illustrations by F. H.
Townsend. London, Cassell & Co. Ltd. 1905.
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RIDGE (W. Pett).
Mixed grill. Second edition. London, Hodder & Stoughton.
1913,

RIDGE (W. Pett).
Mrs Galer's business. With four illustrations by A.H.
Buckland. London, Methuen & Co. 1905.

RILEY (W.).
Windyridge. London, Herbert Jenkins Ltd. 1913.

RINEHART (Mary Roberts). eJéJY
The man in lower ten. London, Cassell & Co. Ltd. 1909.

ROBERTON (Margaret H.).
A gallant Quaker. With eight illustrations by A.H.
Buckland. London, Methuen & Co. 1901.

ROBINS (Elizabeth). e \i'7
Come and find me! London, William Heinemann. 1908.

ROBINS (Elizabeth).
Where are you going to ... ? London, William Heinemann.
1913.

ROSS (M.A.).
The pawns of fate. London, Harper and Brothers. 1911.

RUSSELL (George W.E.).
Some threepenny bits. London, Grant Richards. 1908.

RUSSELL (W. Clark).
The ship's adventure. Westminster, Archibald Constable &
Co. Ltd. 1901.

RUSSELL (W. Clark).
The yarn of old harbour town. London, T. Fisher Unwin.
1905.

SABATINI (Rafael). e W
The lion's skin. A romance. Second edition. London,
Stanley Paul & Co. " 1911.

The alF g Lady Daventry. London, Herbert Jenkins Ltd. 1914,
Q‘w
SAUNDERS’ (Margaret Baillie).

The Prince's shadow. Second edition. London, Hodder &
Stoughton. 1913.

SAUNDERS (Thomas).
Judith Jerome. London, Charles H. Kelly. 1913.

SAVAGE (Richard Henry).
The mystery of a shipyard. London, F.V. White & Co. Ltd.
1902,

SEDGWICK (Anne Douglas). J \Xﬁ
Tante. London, Edward Arnold. 1911 ¢

t

SELINCOURT (Hugh de).
The way things happen. London, John Lane: The Bodley
Head. 1909.

SERGEANT (Adeline).
Beneath the veil., London, John Long. 1907.



[)597. SHERREN (Wilkinson).
The insurgent. London, Francis Griffiths. 1908.

“1598. SHERWOOD (Margaret).
) The worn doprstep. London, Hodder & Stoughton. 1917.
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7599. SIDGWICK (Mrs Alfred).
Anthea's guest. London, Methuen & Co. Ltd. 1911.

()600. SIDGWICK (Mrs Alfred).
Lamorna. London, Methuen & Co. Ltd. 1912,

11601. SIDGWICK (Mrs Alfred).
- The lantern bearers. Third edition. London, Methuen &
Co. Ltd. 1910.

\*602. SIDGWICK (Ethel).
: Le gentleman. An idyll of the quarter. London, Sidgwick
& Jackson Ltd. 1913.
603. SIDGWICK (Ethel). ed Boct
A lady of leisure. London, Sidgwick & Jackson Ltd. 1914,

¥\604. SIDGWICK (Ethel).
Promise. London, Sidgwick & Jackson Ltd. 1913.

¥*605. SIDGWICK (Ethel). .
Succession. A comedy of the generations. London,
Sidgwick & Jackson Ltd. 1913.

(3606. SILBERRAD (Una L.).

Desire. Second impression. London, Archibald Constable
& Co. Ltd. 1909.

[)607. SILBERRAD (Una L.).
The good comrade. London, Constable & Co. Ltd. 1913.

(}608. SILBERRAD (Una L.).
! Keren of Lowbole. London, Constable & Co. Ltd. 1913.

(0609. SILBERRAD (Una L.).
Sampson Rideout Quaker. London, Thomas Nelson and Sons.
1911.

C) 610. SIMPSON (Violet A.).
The beacon-watchers. London, Chapman & Hall Ltd. 1913.

C) 611. SMEATON (Annie).
Gordon Ogilvy. Edinburgh, Oliphant Anderson & Ferrier.

1905.
f)612. SMITH-DAMPIER (E.M.).
0il of spikenard. A romance. London, Andrew Melrose. 1911.
613. SNAITH (J.C.). EAD
Araminta. Second impression. London, Smith, Elder & Co.'?7%
1909.

6l4. SNAITH (J.C.). J #
Mrs Fitz. London, Smith, Elder & Co. 1910. ¢ N

615. SNAITH (J.C.).
William Jordan Junior. London, Archibald Constable & Co,t o
Ltd. 1907. e) W
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SPILLMANN (Joseph).
Valiant and true. Being the adventures of a young officer
of the Swiss Guards at the time of the French Revolution.
London, Sands & Co. 1905. )
STACPOOLE (H. de Vere). ed NV 1920
The blue lagoon. A romance. London, T. Fisher Unwin. 1908.
STACPOOLE (H. de Vere).
Garryowen. The romance of a race-horse. London, T. Fisher
Unwin., 1909.

STACPOOLE (H. de Vere).
The pools of silence. London, T. Fisher Unwin. 1909.

STACPOOLE (H. de Vere). _
Monsieur de Rochefort. A romance of old Paris. London,
Hutchinson & Co. 1914.

STACPOOLE (H. de Vere).
Patsy. A story. London, T. Fisher Unwin. 1908.

STACPOOLE (H. de Vere).
The street of the flute-player. A romance. London, John
Murray. 1912. v _
STEEL (Flora Annie). es MT”HTW
The hosts of the lord. London, William Heinemann. 1900.
STEEL (Flora Annie).
A Prince of dreamers. London, William Heinmemann. 1908.
STEEL (Flora Annie). PR
V01ces 1n ;he qlght. London, William Heinemann. 1900.
STE‘VENS (E S. )
The earthen drum. Second edition. London, Mills & Boon
Ltd. 1911,

STEWARD (B.D.).

Treasure of Thule. A romance of Orkney. London, Sidgwick
& Jackson Ltd. 1912.

STOCK (Ralph).
The pyjama man. London, Hutchinson & Co. 1913.

STOCKLEY (Cynthia).

The dream ship. TFourth impression. London, Constable & Co.
Ltd. 1914.

STRAIN (E.H.).

Elmslie's drag-net. Being certain notes made by him in the
fishing village of Aberspendie. London, Methuen & Co. 1900.

STRAUS (Ralph).
The little God's drum. A novel. London, Chatto & Windus.
1908.

STUART (Esme). A
Two troubadours. A story. With illustrations by W. Herbert
Holloway. London, Smith, Elder & Co. 1912,

SUTCLIFFE (Halliwell).
A Benedick in Arcady. London, John Murray. 1906.

SUTCLIFFE (Halliwell).
Mistress Barbara Cunliffe. London, T. Fisher Unwin. 1901.
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SUTCLIFFE (Halliwell).
Pam the fiddler. A tale of the rising brooks. London,
T. Werner Laurie. 1910.

SUTCLIFFE (Halliwell).
Re o' the Feud. London, T. Werner Laurie. 1905.

SWAN (Lnnle S.).

Margaret Holroyd or the pioneers. London, Hodder &
Stoughton. 1910.

SWAN (Annie S.).
The old moorings. A story of modern life. London,
Robert Culley. 1909.

SYRETT (Netta).
Drender's daughter. London, Chatto & Windus. 1911.

SYRETT (Netta).
Olivia L. Carew. Second impression. London, Chatto &
Windus. 1910.

TEMPEST (Evelyn).
The dawnland experiment. The story of the McArdle peerage.
London, Hodder & Stoughton. 1911.

TERRY (J.E. Harold).
ﬁ f %1 to fame London, John Long Ltd. 1912.

éabﬁﬁE (Guy) When it was dark. The story of a great
conspiracy. London, Greening & Co. Ltd. 1907.

THURSTON (E. Temple).
The achievement. London, Chapman & Hall Ltd. 1914.

THURSTON (E. Temple). ARNIEA
The antagonists. London, Chapman & Hall Ltd. 1914.

THURSTON (E. Temple). o) NN 191

The city of beautiful nonsense. Fourth edition. London,
Chapman & Hall Ltd. 1909.

THURSTON (E. Temple).
The evolution of Katherine. New edition. London, Chapman
& Hall Ltd. 1912,

THURSTON (E. Temple).
The garden of resurrection. Being the love story of an
‘ugly man. London, Chapman & Hall Ltd. 1913.

THURSTON (E. Temple).
The greatest wish in the world. Fifth edition. London,
Chapman & Hall Ltd. 1910.

THURSTON (E. Temple).
Mirage. London, Methuen & Co. 1908.

THURSTON (E. Temple).
Thirteen. Third edition. London, Chapman & Hall Ltd. 1912.

THURSTON (E. Temple).
Traffic. The story of a faithful woman. London, Duckworth
& Co. 1906.

THURSTON (E. Temple).
The patchwork papers. New edition. London, Chapman & Hall
Ltd. 1913.
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THURSTON (Katherine Cecil). (J N
The circle. Third impression. Edinburgh, William [7J
Blackwood and Sons. 1913.

THURSTON (Katherine Cecil). e« WY 1903
The gambler. A novel. With illustrations by John j+j -
Cameron. London, Hutchinson & Co. 1906.

THURSTON (Katherine Cecil).
John Chilcote M.P. Eighth impression. Edinburgh, William
Blackwood and Somns. 1904.

TIPPETT (Mrs Henry).

The power of the petticoat. Third edition. London, John
Long Ltd. 1911.

TRAVERS (Graham).
Mona Maclean, medical student. A novel. 1Illustrated by
A.A, Dixon. London, Collins' Clear-Type Press. 1910.

TRAVERS (Graham).

The way of escape. A novel. Edinburgh, William Blackwood
and Sons 1902.
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TREVENA (Jéﬁ

Heather. London, Alston Rivers Ltd. 1908.

TWELLS (Julia H.).
Et tu, Sejane! A story of Capri in the days of Tiberius.
London, Chatto & Windus. 1904.

Lok coa
%YEAN (Katharine).
The story of Bawn. London, Smith, Elder & Co. 1906.

TYNAN (Katharine).
A union of hearts. London, James Nisbet & Co. Ltd. 1901.

UNDERHILL (Evelyn).
The column of dust. London, Methuen & Co. 1909.

UNDERHILL (Evelyn).
The lost word. London, William Heinemann. 1907.

VACHELL (Horace Annesley). e M05'N,q¥
Brothers. The true history of a fight against the odds.
London, John Murray. 1908.

VACHELL (Horace Annesley). “f
Bunch grass. A chronicle of life on a cattle ranch. ﬂ k
London, John Murray. 1912,

VACHELL (Horace Annesley).

The face of clay An interpretation. London, John Murray.
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